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 ”Ledelses-øjeblikke er, når folk ser dig i øjnene og læser dit kropssprog 

– for de vil vide, om du fylder dem med en gang lort, eller om du mener og handler på det, du siger.  

Det er ikke spørgsmålet om, hvem der er din chef – spørgsmålet er, hvem du lytter til! 

I krisetider drejer det sig ikke om at håndtere det kendte, men det ukendte.  

Hvordan kan 20 mennesker gøre det bedre end 1.000?   

Du skal selv være den forandring, du ønsker.” 

 

Nyd og bliv inspireret af denne nye 3 minutters video med Robert Dilts om Autentisk ledelse i krisetider med farer og 

muligheder. Klik på eller kopier dette link ind i din browser: 

mms://mms-vod.media.tele.dk/1364146/Danvision2/173_RobertDilts/teaser_low.wmv  
 

Ledere der lykkes – hedder et af de største modelling projekter i Danmark. Ledere og 

medarbejdere fra hele den offentlige sektor blev i 2004 bedt om at udpege de bedste ledere, som derefter er blevet 

interviewet. Målet var at finde ud af, hvad de gør, så andre kan lære af det. Læs resultaterne her: 

http://www.vaeksthusforledelse.dk/wm140358 - end del af www.lederweb.dk, som  KL, Danske Regioner og ca. 60 

fagforbund i forhandlingsfællesskabet KTO (Kommunale Tjenestemænd og Overenskomstansatte) står bag. 

 

Projektet viser hvor udbredt og anvendt NLP er. Viden om og teknikker til at kunne aflure gode ledere kunsten og 

formidle den videre til andre blev skabt i 70erne på University of California i Santa Cruz af Bandler og Grinder samt et 

hold studerende. Robert Dilts var den unge superintelligente, som har udviklet en lang række af de modeller og 

teknikker, som vi kender som NLP,  og han har modelleret og skrevet flere end 20 bøger om ekstraordinære 

mennesker,  bl.a. Walt Disney, Leonardo da Vinci, Einstein og en række internationale topledere.   

     Han var medforfatter på de første NLP bøger, og han kortlagde vores øjenbevægelser og gav os værktøjet til at 

aflæse, hvordan folk tænker. Vi kan takke ham for Disney modellen, som i flere end 25 år har skabt innovation i 

danske virksomheder, og De logiske niveauer. Han har lært os at omkode fortiden og præge fremtiden samt at fjerne 

allergier – og meget andet.   

     Hans hjerte banker for ledelse, og han rejser verden rundt for at dele sin viden – hvilket bl.a. ses af de hits som 

interviewet, jeg har lavet med ham, giver på YouTube (se det på www.communicationskills.dk). Det går kloden rundt 

fra New Zealand til  Asien, Europa, Amerika og Sydamerika – en stor oplevelse. Robert Dilts er verdenskendt.  

     Det er et af NLPens helt store navne, I har mulighed for at opleve 10.-11. Marts i Vejle - brug den!  

http://www.communicationskills.dk/Authentic_Leadership_Robert_Dilts_march10-11_2010.pdf 
 

Lad 2010 blive ÅRET for endnu flere positive forandringer.  
Varme hilsner fra Lisbeth 

Lisbeth@communicationskills.dk – tlf. 4028 3588 


